

Poznań, 17.09.2024 r.

## Dyniowa kraina Posnanii

**Są intensywnie, soczyście pomarańczowe, doskonale w kształcie i jest ich mnóstwo. Ponad 2 tony dyń tworzą idealną, jesienną scenografię na placu przed Posnanią. Na klientów czeka nie tylko bajkowa sceneria do zdjęć, ale mnóstwo dodatkowych, bezpłatnych atrakcji.**

Dyniowa kraina to pierwszy jesienny akcent, który pojawił się w przestrzeniach Posnanii. Plaza przed wejściem do Food Fyrtla zmieniła się w powoli w jesienny ogród - wesoły i spowity energetyzującymi pomarańczowo-czerwonymi barwami. – Jesień ma w sobie mnóstwo pozytywnej energii. Wydobywamy ją zapraszając wszystkich do naszej bajki – mówi Agnieszka Juszkis, dyrektorka marketingu Posnanii. Z dyń powstał labirynt, a wszyscy spragnieni dobrych kadrów mogą zrobić sobie zdjęcia w jednym z kilku selfie point'ów. – Będą to najatrakcyjniejsze miejsca do sesji, choć całą scenerię naszej krainy tworzą ponad dwie tony dyń – opowiada Agnieszka Juszkis.

### Sobotnie zabawy

W dyniowej krainie Posnanii nie może zabraknąć również zabaw dla dzieci. We wszystkie wrześnie soboty (14, 21 i 28 września) od 13.00 do 16.00 na najmłodszych będą czekali animatorzy. Zaplanowali oni wiele zabaw ruchowych, takich jak ucieczka przed giga dynią, łapanie małych dyniek, czy też rzucanie dynią do celu. Odbędą się też drużynowe wyścigi i jesiennie tańce-hulańce. – Duża część organizowanych przez nas atrakcji, to gry zespołowe – tłumaczy Agnieszka Juszkis, dyrektorka marketingu Posnanii. – Jesteśmy przekonani, że wspólne zabawy pod naszą fontanną będą dla wielu maluchów początkiem pięknych znajomości. A kto wie? Może przyjaźni na całe życie? – dodaje. Poza zabawami ruchowymi, na dzieci będą czekały wyzwania detektywistyczne i jesiennie quizy. Wszystkie sobotnie zajęcia dla dzieci są bezpłatne.

### Jesień pod znakiem dyni

Dynie będą motywem przewodnim całej jesieni w Posnanii i nie chodzi tylko o magiczną krainę przy fontannie, dyniowy labirynt i energetyzującą pomarańczową kolorystykę. Również w wielu lokalach Food Fyrtla będzie można spróbować sezonowych propozycji menu inspirowanych tym jesiennym... owocem. Dynia na wytrawnie, czy może na słodko? Zdaniem wielu nic nie smakuje tak dobrze, jak pumpkin spice latte w miękkich promieniach jesiennego słońca, w dyniowej krainie Posnanii... Warto sprawdzić to osobiście. Strefa dyń jest dostępna przez 7 dni w tygodniu, w godzinach otwarcia Posnanii.

**Kontakt dla mediów:****Martyna Walczak**

Rzeczniczka Prasowa Poznania

tel. 515 794 1 25

email: pr@cheersstories.pl

**APSYS** jest jednym z wiodących operatorów branży nieruchomości komercyjnych w Polsce i we Francji. Spółka realizuje działania w segmencie nieruchomości handlowych, projektach mixed-use, inwestycjach mieszkaniowych oraz w obszarze zarządzania powierzchniami biurowymi. Firma powstała w 1996 roku i działa jako inwestor, deweloper, agent ds. najmu, menadżer projektu oraz zarządca nieruchomości.

Apsys zawsze był firmą z wizją i ambicjami, by realizować unikalne projekty, tworzyć miejsca ikoniczne, znaczące, na stałe wpisujące się w tkankę miejską. Począwszy od 2022 r. w swojej działalności spółka kieruje się hasłem "Razem, inne miasto jest możliwe". Apsys chce jeszcze mocniej i odpowiedzialniej wykorzystywać potencjał miast, wpływać na ich przemiany uwzględniając potrzeby środowiskowe, pobudzać rozwój społeczny i ekonomiczny, a ponadto wspólnie, w oparciu o dialog z interesariuszami, tworzyć komfortowe otoczenie dla ludzi.

Celem strategicznym firmy jest zmiana miast na lepsze i tworzenie wyjątkowych miejsc, dzięki którym życie wszystkich staje się piękniejsze.

Dzięki wieloletniemu doświadczeniu i specjalistycznej wiedzy wszystkie działania, niezależnie od wielkości i lokalizacji poszczególnych nieruchomości, są dopasowane do potrzeb klienta. Do największych inwestycji firmy należą Manufaktura w Łodzi oraz Posnania w Poznaniu. APSYS Polska zarządza obecnie ponad 1 000 000 mkw. GLA w 19 obiektach handlowych zlokalizowanych w 15 największych miastach w kraju. Apsys prowadzi także inwestycję mieszkaniową - Solea Mieszkania przy Wyścigach na warszawskim Mokotowie.